3.3 Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť poskytovateľovi spolupôsobenie do 3 pracovných 

dní odo dňa doručenia požiadavky poskytovateľa. 

Článok IV. 
Cena za predmet zmluvy a platobné podmienky 

4.1 Cena za predmet zmluvy v zmysle čl. II zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá ako 

maximálna, a to vo výške 3776,00 EUR bez DPH (slovom: 
tritisícsedemstosedemdesiatšesť eur). K tejto cene bude pripočítaná 20 % DPH vo 

výške 755,20 EUR. Celková cena za predmet zmluvy vrátane DPH je stanovená vo výške 
4531,20 EUR (slovom: štyritisícpäťstotridsaťjeden eur a dvadsať centov). 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada ceny predmetu zmluvy sa uskutoční po vystavení 
faktúry za skutočne poskytnuté služby poskytovateľom. 

4.3 Poskytovateľ je povinný vystaviť a doručiť objednávateľovi faktúru najneskôr do 10 dní